- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對任何就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：966）

公告

有關延長行使收購位於北京之物業的購買權限期

於二零一六年九月三十日，太平人壽（本公司之附屬公司）與金融街置地及金融街訂立延長

協議，據此，訂約各方同意延長太平人壽行使 B 地塊購買權的限期。該限期將由二零一六年

九月三十日延遲至二零一七年三月三十一日或太平人壽及金融街置地另行協商的其他時間。

茲提述(i)中國太平保險控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二

零一四年十月二十九日之公告，有關本集團收購位於中國北京西城區菜市口東南角大吉危改

小區D地塊（「D地塊」）上之物業；及(ii)本公司日期為二零一六年三月二十四日之公告（「B

地塊購買權公告」），其內容包括金融街置地以無權利金向太平人壽授予優先於其他任何第三

方（除已與金融街置地就將於B地塊興建之物業簽署買賣協議的買方外）收購將由金融街置

地於中國北京西城區菜市口東南角大吉危改小區B地塊（「B地塊」）興建的辦公樓商品房的購

買權（「B地塊購買權」）。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與 B 地塊購買權公告所界定者應具相同涵義。

延長行使 B 地塊購買權的限期

誠如B地塊購買權公告所述，根據太平人壽、金融街置地及金融街訂立之第二補充收購協議，

金融街置地同意（其中包括）向太平人壽授予B地塊購買權。太平人壽及金融街置地亦同意，

以第二補充收購協議的條款和條件為基礎，於不遲於二零一六年九月三十日或太平人壽及金

融街置地另行協商的其他延遲的時間，簽署B地塊物業的正式訂購協議。

- 2 -

於二零一六年九月三十日，第二補充收購協議的訂約各方訂立協議（「延長協議」），同意延長

簽署上述有關B地塊物業的正式訂購協議期限，即延長行使B地塊購買權的限期。該限期將由

二零一六年九月三十日延遲至二零一七年三月三十一日或太平人壽及金融街置地另行協商的

其他時間。延長協議並無要求及本集團並無作出任何現金或實物形式的支付。

除上述變更外，第二補充收購協議的所有其他條款維持不變。

     承董事會命

      中國太平保險控股有限公司

      聯席公司秘書

               張若晗  魏偉峰

香港，二零一六年九月三十日

於本公告日期，董事會由十一名董事組成，其中王濱先生、李勁夫先生及王廷科先生為執行董事，黃維健先生、
祝向文先生、武常命先生及倪榮鳴先生為非執行董事及武捷思博士、諸大建先生、胡定旭先生及解植春先生為
獨立非執行董事。

此公告已於香港聯合交易所有限公司網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.ctih.cntaiping.com）內刊登。